Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ханагская средняя общеобразовательная школа»

368656 РД Табасаранский р-он; с. Ханаг ул. Ханагская 157 Тел.: 89634099863 Эл.адрес: hanag63-63@mail.ru

Приказ

                                     «01» октября  2021        № 74

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и

Минспорттуризма России, приказа Минобрнауки РД «О создании школьных

спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать на базе МКОУ «Ханагская СОШ» школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ахмедова

Абдулнасира Рамазановича, учителя физической культуры

3. Руководителю школьного спортивного клуба Ахмедову Абдулнасиру

Рамазановичу разработать положение о школьном спортивном клубе на

основании методических рекомендаций и примерного положения о

школьном спортивном клубе.

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

4.1.Ахмедов Абдулнасир Рамазанович– руководитель клуба;

4.2.Мадаев Муса Раджабович– заместитель руководителя клуба;

4.3.Алибеков Шамиль Абдурахманович– член клуба;

4.4.Маллашахбанов Гаджимагомед Нажмутдинович– член клуба;

5. Контроль за исполнение возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Магомедов Руслан Раджабович

     Директор школы                                 Раджабов Б.А

  С приказом

ознакомлены:  Ахмедов А.Р

                         Мадаев М.Р

                         Алибеков Ш .А

                          Маллашахбанов Г.Н

                          МагомедовР.Р